
Opublikowany na (https://wrir.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > XXXI Barzkowickie Targi Rolne

Strona

XXXI Barzkowickie Targi Rolne
11 wrz 2018 14:43

Wystawa maszyn rolniczych, pokazy ptaków hodowlanych i ozdobnych, zawody jeździeckie w skokach, liczne
konkursy, a także dożynki wraz z korowodem wieńców to przykłady atrakcji towarzyszących Targom Rolnym Agro
Pomerania. W wydarzeniu wspieranym przez Województwo Zachodniopomorskie, które odbyło się w dniach 7-9
września br. wziął udział wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

W trakcie 3-dniowego wydarzenia uczestnicy obejrzeli liczne wystawy m.in. zwierząt hodowlanych, ptaków ozdobnych i
drapieżnych, pokazy psów myśliwskich. Znalazło się także coś dla miłośników dziedzin artystycznych: wystawa rękodzielnictwa i
malarstwa oraz przegląd kapel ludowych. Jednym z punktów programu targów były również pokazy maszyn rolniczych. W
niedzielę, ostatni dzień świętowania, odbyły się dożynki, które rozpoczęła dziękczynna msza święta. Jak co roku w ramach tego
ludowego święta przeprowadzony został konkurs na najładniejszy wieniec dożynkowy.

Targi rolne „Agro Pomerania”  to dobra okazja do promocji i prezentacji produktów regionalnych, lokalnych, a także tych
wpisanych na Listę Produktów Tradycyjnych oraz oznaczonych Certyfikatem Dziedzictwa Kulinarnego Pomorze Zachodnie.
Wśród wystawców z Pomorza Zachodniego znaleźli się m.in.: Stowarzyszenie Centrum Słowian i Wikingów Wolin Jomsborg-
Vineta – kwas chlebowy, bulki ze śledziem,  naturalne sery, Pasieka Medus z Barlinka -  miody gatunkowe, pyłek kwiatowy i
pierzga, Ryby z Wyspy Wolin - paprykarz wolińskim, Gospodarstwo Ekologiczne Springer ze Świeszewa – naturalne wędliny,
Viva Natura z Kamieńca – soki naturalne, Pasieka Bucfast z Choszczna – miody gatunkowe, pyłek kwiatowy i pierzga, Malinowy
Ogród z Lekowa – przetwory z malin, Twórcza Cytrynka, Szczecińska Manufaktura Słodyczy – słodycze naturalne,
Gospodarstwo ekologiczne Frykas z Marwic – naturalne produkty nabiałowe, Gospodarstwo ekologiczne Sedina z Dolic –
produkty z róży, przetwory owocowo-warzywne,  Gospodarstwo Ekologiczne Folwark Biernów Park z Połczyna Zdrój – dynia
deserowa.

Tak licznie odwiedzane wydarzenie stanowi też doskonałą okazję do rozpropagowania wiedzy na temat zrealizowanych już
projektów przez PROW jak i również możliwości jakie niesie ze sobą nowa perspektywa finansowania. Na stoisku informacyjno-
promocyjnym, odwiedzający mogli dowiedzieć się o warunkach i trybie przyznawania pomocy w ramach PROW 2014-2020 oraz
uzyskać wiedzę dotyczącą przygotowywania wniosków i biznesplanów.

Podczas XXXI edycji targów rolnych Agro Pomerania 2018 odbywających w Barzkowicach w dniach 7-9 września zostały
wręczone nagrody ufundowane przez samorząd województwa.
Nagrodę marszałka Województwa Zachodniopomorskiego w konkursie na najlepszego wystawcę prezentującego się podczas
targów rolnych Agro Pomerania 2018 w Barzkowicach otrzymało gospodarstwo Sebastian i Magdalena Piekarz zajmujące się
produkcją soków znanych  pod nazwą „Viva Natura”.
Nagrodę za zajęcie III miejsca w konkursie „Bezpieczne Gospodarstwo Rolne” etap wojewódzki otrzymało gospodarstwo rolne
Marzeny i Krzysztofa Rajtar z Żelimuchy.
Nagrodzono również mistrza i wicemistrza w konkursie AGROLIGA, kat. Rolnicy:
-  Mistrz AGROLIGI 2018 Kategoria „rolnik” Joanna i Konrad Fujarscy z Kluczewa,
-  V-ce Mistrz AGROLIGI 2018 Kategoria „rolnik” Mirosława i Jan Kopeć z Pęczerzyna.
Ośrodek Hodowli Zarodowej w Lubianie otrzymał puchary dla championa i vice championa w kategorii krów w II laktacji Wystawy
Bydła Mlecznego. Samorząd województwa obdarował również nagrodami rzeczowymi  najmłodszych laureatów startujących w
konkursie Młodego Hodowcy.

Organizatorem XXXI Barzkowickich Targów Rolnych „Agro Pomerania” był Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego
w Barzkowicach.
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